2025年６月 11日

各 位

会 社 名 株式会社  魚   喜

代表者名 代表取締役 有吉 美和

（コード番号：2683 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部長 河野 肇

電話番号 0466－45－9282

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社屋の建設を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 取得の理由

従業員の労働環境改善およびバックオフィス業務効率の向上を目的として、本物件を取得いたしま

した。

２．取得資産の内容

(1)所在地 神奈川県藤沢市湘南台 4 丁目 8 番 8 号

(2)敷地面積 201.10 ㎡（自社所有地）

(3)建築面積 建築面積 160.80 ㎡  延床面積 450.67 ㎡

(4)投資総額 300 百万円（概算）

(5)資金計画 自己資金及び借入金

３．相手先（予定）の概要

(1)名称 大東建託株式会社

(2)所在地 東京都港区港南二丁目 16 番１号 品川イーストワンタワー

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 竹内 啓

(4)事業内容
建物賃貸事業の企画・建築、不動産の仲介・管理、およびガス供給など

の関連事業

(5)資本金 290 億 6,000 万円

(6)設立年月日 1974 年 6 月 20 日

(7)当社との関係
資本関係、人的関係、取引関係はありません。また、関連当事者にも該

当しません。

４．取得の日程

(1)建物着工 2026年3月

(2)竣工 2026年7月

５．今後の見通し

当該固定資産の取得に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項

が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上